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Oh04 - Balon w kształcie
pstrąga tęczowego - 29" cali
(74cm)

Nr katalogowy: 85655H

Kod EAN: 03062585655

Producent: Betallic

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

23,99 PLN

Opis produktu

Balonik Foliowy w Kształcie
Pstrąga

https://paczkazbalonami.pl
mailto:paczkazbalonami@gmail.com


Argh! Wysłuchajcie, piracka załogo! Dzisiaj spod niebieskiego
horyzontu wyłania się nowy skarb, o którym zapewne niewiele z

was słyszało - Balon Foliowy w Kształcie Pstrąga! O
rozmiarze 74 cudownych centymetrów, ten nad wyraz tajemniczy

artefakt nadaje się do napełnienia helem i jak magiczny żywioł
unosi się w powietrzu!

Argh! Ktoś powiedział "skarb"? To właśnie ten pstrąg na niebie, jak go nazywam, jest niczym ukryty błyskotek. Tylko my,
odważni piraci, możemy go zdobyć i uczynić naszym. A więc zacieśnijcie pasy na waszych łodziach powietrznych, bo

czeka nas nie lada przygoda!

Balon w kształcie ryby na prezent urodzinowy dla
wędkarza

Argh, morskie diabły i potwory! Któż z was gotów jest zanurzyć się w poszukiwaniach tego tajemniczego balonika? Na
horyzoncie czeka nas wyprawa pełna niebezpieczeństw i zagadek. Ale nie obawiajcie się, bo z odwagą piracką w sercach

i mapą w dłoniach, odnajdziemy nasz cel!

Czy słyszycie to wołanie mórz, przyjaciele? To właśnie balonik nas wabi, kusi i prowokuje. Jakby sam witał nas na szlaku
do nieba. Tak więc szykujcie swoje kompasy, bo czeka nas ekscytująca wyprawa w poszukiwaniu tego niezwykłego

skarbu!

Balon ryba na hel
Arrr! Czy wiesz, że ten niepozorny balonik może unieść się ponad chmury, jakbyśmy byli samymi Bogami Wiatru? To

prawda, łotrze! Gdy napełnimy go helem, staje się on jak statek na niebie, pędzący z wiatrem i podążający za naszymi
marzeniami o niezbadanych ziemiach!

Słyszeliście kiedyś o takim skarbie, który unosi się ponad skałami, jakby nic go nie mogło zatrzymać? To właśnie ten
balonik jest jak tajemniczy wędrowiec, gotów wyruszyć w nieznane, z dala od okowów ziemi. Przygotujcie się na lot ku

nowym horyzontom!

Balon w kształcie rzecznej rybki może unosić się w powietrzu
Ahoj, pirackie dusze! Czyż to nie wspaniałe, że nasze ziemskie konstrukcje mogą unosić się nad falami, jakby były

ptakami wolności? Ten balonik foliowy w kształcie pstrąga to nie tylko przedmiot, lecz symbol naszej niezależności i
pragnienia odkrywania nowych horyzontów!

Otwórzcie swe oczy, przyjaciele, na ten cudowny widok - balonik, jak nasz statek, unosi się wysoko, poza granice tego,
co znane. To znak, że nawet w najbardziej beznadziejnych chwilach, można się unieść ponad przeciwnościami losu. A

więc wyruszajcie w poszukiwania, bo wolność nas wabi!

Balony w kształcie ryb w naszym sklepie online
Arrr, niechaj wiatry opowieści niosą naszą legendę! Gdy już zbierzemy ten mistyczny balonik, niechaj historia opowie o

naszej odwadze, naszej wytrwałości i pragnieniu odkrywania. Niechaj na mapach zostanie zaznaczony jako symbol
pirackiej duchowości, jako Balonik Foliowy w Kształcie Pstrąga, który unosił nasze marzenia ponad szczytami chmur i za



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

horyzontem!

Argh! Czy widzicie już wizję niezwykłej przygody? Czy słyszycie wołanie mórz, które niesie nas na skrzydłach tych
magicznych baloników? Zobacz jeszcze inne balony w kształcie morskich zwierząt i wyruszajmy w poszukiwania, piracka

załogo! Bo na nas czeka niezliczonych skarbów tajemnica, a nasza odwaga nie zna granic!
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